
☆なんで､今､民事信託が脚光を浴びてきたのか？

☆年々増加傾向にある遺産分割調停事件!!

☆民法の世界から信託の世界へ

☆民事信託､素朴な質問事項特集

☆民事信託活用実例集紹介

長男には1円たりともあげたくない!!

江坂塾 第17回セミナー

資産活用セミナー

2017年 月 日(土)

同時開催 個別相談会

受付 13：00~
講演 13：30~

第1部 セミナー 13：30～15：30

会場 ： JEC日本研修センター江坂 6階 （ＳＲビル江坂）

費用 ： 会 員・・無料（無期限）※初回のみ入会費が3,000円必要です
※会員特典として毎月お得な情報誌をお届けします

一 般・・1回 1,000円

資産活用大学
For your Property Application.

講師からの一言

今回、民事信託について再度詳細なご説明を質疑応答と実例を交え講演させて
いただきます。今後の相続対策として不可欠な手法だと思います。
是非、ご参加いただき皆さんと一緒に勉強し活用していただければ幸いです。
ご多忙の折とは存じますが、皆さまの奮ってのご参加をお待ち申し上げます。

講師：コンサルティングセンター 岡本 誠司 先生


